
TARIFS 2023 

CARTE D’ABONNEMENT :  22,00 €/semaine • 60 €/mois
TICKET PERDU :  12,00 €

HeureHeure 11er er Quart d’HeureQuart d’Heure 22ème ème Quart d’heureQuart d’heure 33èmeème Quart d’Heure Quart d’Heure 44èmeème Quart d’Heure Quart d’Heure

1 H GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

2 H 0,50 € 0,80 € 1,30 € 1,60 €

3 H 2,00 € 2,40 € 2,60 € 2,80 €

4 H 3,00 € 3,20 € 3,40 € 3,60 €

5 H 3,70 € 3,80 € 3,90 € 4,00 €

6 H 4,10 € 4,20 € 4,30 € 4,40 €

7 H 4,50 € 4,60 € 4,70 € 4,80 €

8 H 4,90 € 5,00 € 5,10 € 5,20 €

9 H 5,30 € 5,40 € 5,50 € 5,60 €

10 H 5,70 € 5,80 € 5,90 € 6,00 €

11 H 6,10 € 6,20 € 6,30 € 6,40 €

12 H 6,50 € 6,60 € 6,70 € 6,80 €

13 H 6,90 € 7,00 € 7,10 € 7,20 €

14 H 7,30 € 7,40 € 7,50 € 7,60 €

15 H 7,70 € 7,80 € 7,90 € 8,00 €

16 H 8,10 € 8,20 € 8,30 € 8,40 €

17 H 8,50 € 8,60 € 8,70 € 8,80 €

18 H 8,90 € 9,00 € 9,10 € 9,20 €

19 H 9,30 € 9,40 € 9,50 € 9,60 €

20 H 9,70 € 9,80 €  9,90 € 10,00 €

21 H 10,10 € 10,20 € 10,30 € 10,40 €

22 H 10,50 € 10,60 € 10,70 € 10,80 €

23 H 10,90 € 11,00 € 11,10 € 11,20 €

24 H 11,30 € 11,40 € 11,50 € 11,60 €

Prix indiqués TTC.
La tarification est soumise au taux de TVA en vigueur.

PARKINGS SOUTERRAINS


